PROGRAMACIO DIARIA

HORA

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

0:00

DILLUNS

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

Fil musical

La Cafetera

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

Noticies en Xarxa

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

Fil musical

La Moixiganga

Amb Clau de Sol
(reemissio)

DIMARTS

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

Fil musical

La Cafetera

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

Noticies en Xarxa

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

Fil musical

Les Tardes a I'Hort
(reemissio)

Batecs (reemissio)

% e L)
radiolaSelva &%

NOTA: Puntualment la programacié es pot
veure alterada degut a les retransmissions

DIMECRES

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

Fil musical

La Cafetera

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

Noticies en Xarxa

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

Fil musical

La Llanterna Magica

Lletra i Musica
(reemissid)

105.8 FM

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

Fil musical

La Cafetera

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

Noticies en Xarxa

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

Fil musical

Jungle's Country

V de victoria
(reemissio)

en directe dels partits del Nastic de
Tarragona.

DIVENDRES

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

DIUMENGE

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

Fil musical

La Cafetera

Fil musical Fil musical

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

Noticies en Xarxa

La Xarxa: Noticies
(4 minuts)

Jungle's Country
So de Selva

. ) Les Tardes a I'Hort
Fil musical

So de Selva (reemissio) V de victoria

Muisica per a Gent

Exquisida Lletra i Musica

Amb Clau de Sol

Batecs



